
 
                        Da personalizzare a cura del C.R. 

 

SCHEDA CONOSCITIVA ATTIVITA’ DELL’ATLETA  

 

Atleta _______________________________  Data di nascita ________________________ 

Tessera n° ____________________________  Sesso                   M  -  F 

ANNO INIZIO ATTIVITA’ AGONISTICA: _____________     CATEGORIA ______________________ 

 

Indica le Società nelle quali sei stato tesserato: 

CATEGORIA SOCIETA’ APPARTENENZA ALLENATORE 

G1   

G2   

G3   

G4   

G5   

G6   

ESORDIENTE 1°   

ESORDIENTE 2°   

ALLIEVO/A 1°   

ALLIEVO/A 2°   

         

Allenatore attuale: cognome e nome _____________________    Recapito: _______________ 

 

Indica le discipline ciclistiche e gli eventuali altri sport che hai praticato nel corso degli anni. 

Indica con “A” se praticati a livello agonistico o con “L” se praticati a livello ludico  

 STRADA MTB BMX CICLOCROSS ALTRI SPORT PRATICATI 

G1      

G2      

G3      

G4      

G5      

G6      

ESORDIENTE 1°      

ESORDIENTE 2°      

ALLIEVO/A 1°      

ALLIEVO/A 2°      
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Indica i risultati più importanti ottenuti nelle diverse specialità ciclistiche o in altri sport (riga 

“ALTRO”): 

 CATEGORIA 
RISULTATI LIVELLO  

REGIONALE 

RISULTATI LIVELLO  

NAZIONALE 

STRADA 

   

MTB 

   

BMX 

   

CICLOCROSS 

   

ALTRO 

   

 

 



 
                        Da personalizzare a cura del C.R. 
 

  

Quanto tempo dedichi all’allenamento? (Non considerare la gara)  

CATEGORIA 

PREPARAZIONE PERIODO AGONISTICO 

GIORNI ORE GIORNI ORE 

G5     

G6     

ESORDIENTE 1°     

ESORDIENTE 2°     

ALLIEVO/A 1°     

ALLIEVO/A 2°     

 

Descrivi come ti alleni  
(Nelle parentesi indica il numero di volte a settimana delle specialità ciclistiche o di altri sport che utilizzi per 

allenarti) 

 STRADA MTB BMX CICLOCROSS ALTRI SPORT PRATICATI 

G5 (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° Sport _______________  ( ) – n° 

G6 (   ) – n° (  ) – n° (   ) – n° (   ) – n° Sport _______________  ( ) – n° 

ESORDIENTE 1° (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° Sport _______________  ( ) – n° 

ESORDIENTE 2° (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° Sport _______________  ( ) – n° 

ALLIEVO/A 1° (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° (   ) – n° Sport _______________  ( ) – n° 

ALLIEVO/A 2° (   ) – n° (  ) – n° (   ) – n° (   ) – n° Sport _______________  ( ) – n° 
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Quanti km fai in un anno:        

 fino a  

1.000 

1.000 

2.500 

2.500 

5.000 

5.000 

7.500 

7.500 

10.000 

10.000 

12.500 

12.500 

15.000 

15.000 

20.000 

Più di 

20.000 

G5          

G6          

ESORDIENTE 1°          

ESORDIENTE 2°          

ALLIEVO/A 1°          

ALLIEVO/A 2°          

 

Quante gare fai all’incirca in una stagione? 

 STRADA SPRINT GINCANA MTB CICLOCROSS ALTRO  TOTALE 

G5        

G6        

ESORDIENTE 1°        

ESORDIENTE 2°        

ALLIEVO/A 1°        

ALLIEVO/A 2°        

 

Come ti sei avvicinato al ciclismo? 

 

 
 


